
Farní misie v Březnici u Příbrami 
14. – 21. dubna 2024 

 

 

Návštěva nemocných – V úterý a ve středu dopoledne budeme navštěvovat nemocné a přestárlé 

farníky v jejich domácnostech. Prosím, přihlaste je o. Josefovi na číslo: 775 124 857. 

K svátosti smíření a duchovním rozhovorům budeme k dispozici především v uvedených 

termínech, resp. vyjdeme vstříc i podle osobní domluvy během týdne. 

Misie ve farnosti jsou časem, kdy můžeme udělat něco pro oživení svého vztahu k Bohu i pro svoji 

věčnost. Ve jménu Ježíše Krista prosíme každou rodinu, každého farníka - přijměte toto pozvání. 

 

Žehnají Vám a zvou P. Jozef Gumenický  

a otcové Kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé) 

 
NEDĚLE 

14.4. 

09:30 
 
 

16:00 
18:00 

Mše svatá pro všechny farnosti 
s misijním kázáním 
Farní káva s redemptoristy 
Pobožnost – katecheze pro ženy 
Pobožnost – katecheze pro muže 

 

PONDĚLÍ 
15.4. 

17:00 
18:00 

Svátost smíření 
Mše svatá s misijním kázáním 

 
Téma: Hřích 

 
ÚTERÝ 

16.4. 

09:00 
17:00 
18:00 
19:00 

Návštěva nemocných ve farnosti 
Svátost smíření 
Mše svatá s misijním kázáním 
Diskuse na faře 

 
Téma: Obrácení 
Téma: Posmrtný život 

 
STŘEDA 

17.4. 

09:00 
17:00 
18:00 
19:00 

Návštěva nemocných ve farnosti 
Svátost smíření 
Mše svatá s misijním kázáním 
Diskuse na faře 

Téma: Ježíš – Dárce 
života 
Téma: Církev 

ČTVRTEK 
18.4. 

17:00 
18:00 

Svátost smíření 
Eucharistická slavnost s adorací 

 
Téma: Eucharistie 

 
PÁTEK 

19.4. 

10:00 
 

17:00 
18:00 

 
19:00 

Mše svatá + Svátost pomazání 
nemocných 
Svátost smíření 
Mše svatá s obnovou manželských 
slibů 
Adorace s chválami  

 
Téma: Utrpení 
Téma: Láska 

 
SOBOTA 

20.4. 

9:00 
17:00 
17:30 
18:00 

Program pro děti 
Svátost smíření 
Novéna k Matce ustavičné pomoci 
Mše svatá s misijním kázáním 

 
Téma: Panna Maria 

NEDĚLE 
21.4. 

9:30 
 

Mše svatá pro všechny farnosti 
s misijním kázáním  
Požehnání misijního kříže 

 
Téma: Kříž a spása 


